DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

01/12/2025 EDIÇÃO Nº 389 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA 692/2025

PORTARIA N° 692/2025

DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

NOMEIA  A  COMISSÃO  DE  CONTRATAÇÃO  RESPONSÁVEL  PELA  CONDUÇÃO  DOS  CREDENCIAMENTOS  NO  ÂMBITO  DO  PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL .

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra/RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 8º da
Lei no 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve:

Art.  1o  Designa,  em consonância  com o  Decreto  nº  422/2023  que  regulamenta  as  funções  do  Agente  de  Contratação,  da  Equipe  de  Apoio  e  da
Comissão  de  Contratação,  os  seguintes  servidores  para  atuar  como  comissão  de  contratação  na  condução  dos  credenciamentos  no  âmbito  do
Poder Executivo Municipal:

- Vanessa Mastella Soares, Agente Administrativo, matrícula 1752.

- Darlan Farias de Souza, Agente Administrativo, matrícula 1156.

- Cristina Feil Rauch Barbosa, Telefonista Assistente Geral, matrícula 895.

Parágrafo  primeiro.  É  atribuída  gratificação,  por  sessão,  aos  servidores  designados  como Comissão  de  Contratação,  através  da  Lei  Municipal  nº
1.581/2023.

Art. 3o Em todo processo licitatório será juntada uma cópia desta Portaria.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

____________________

GILMAR LAURINDO BELLINI

Prefeito Municipal

Publicado por: Indigri Gabriela Almeida
Código identificador: c764002a-4cc0-4caf-b1d6-b67ef5e72376